[image: DellEMC_Logo_Hz_Blue_Gry_rgb]
 デル株式会社
〒212-8589 神奈川県川崎市幸区堀川町580番地
ソリッドスクエア東館20F

[image: DellEMC_Logo_Hz_Blue_Gry_rgb]
 デル株式会社
〒212-8589 神奈川県川崎市幸区堀川町580番地
ソリッドスクエア東館20F

[image: DellEMC_Logo_Hz_Blue_Gry_rgb]
 デル株式会社
〒212-8589 神奈川県川崎市幸区堀川町580番地
ソリッドスクエア東館20F
お客様各位

No.2017051702
2017年6月25日
　　　　　　　　　　 デル株式会社
					パートナー事業本部

Dell　Workstation 在庫モデル8GB DDR4 2133MHz ECC
UDIMMメモリのEOLのご連絡

日頃弊社デル製品をご愛用いただき誠に有難うございます。
日本国内在庫向け表題メモリのEOLに伴い、下記の通り、搭載メモリが変更となります。
[bookmark: _GoBack]5月16日に発表させていただいた内容から追加で4モデル同様に変更になることをご連絡させていただきます。何卒ご了承頂き、ご拡販いただけるようお願い申し上げます。引続き弊社製品のご愛顧を心からお願い致します。
敬具

記

1. 対象製品及び、今後の対応
2017年5月16日メーカー出荷分より以下の通り、搭載メモリが変更となります。

	対象製品
	対象型番
	変更前
	変更後

	Precison Tower
3420
	ZDEL-DTWS010-005N3Z
	(2x8GB) 2133MHz DDR4 ECC UDIMM
	(2X8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECC*

	Precision Tower
3620
	ZDEL-DTWS011-004N3Z
	(2x8GB) 2133MHz DDR4 ECC UDIMM
	(2X8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECC*

* メモリの仕様としては2400MHzとなっておりますが、製品の仕様上、2133MHzでの動作となります。

6月25日更新分

下記対象型番が6月26日出荷分より搭載メモリーが変更となります。
	対象製品
	対象型番
	変更前
	変更後

	Precision Tower
3420
	ZDEL-DTWS010-004N3Z
	(2x4GB) 2133MHz DDR4 ECCなし
	(2X4GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECCなし

	Precision Tower
3420
	ZDEL-DTWS010-006N3Z
	(2x8GB) 2133MHz DDR4 ECCなし
	(2X8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECCなし

	Precision Tower
3620
	ZDEL-DTWS011-005N3Z
	(2x8GB) 2133MHz DDR4 ECCなし
	(2X8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECCなし

	Precision Tower
3620
	ZDEL-DTWS011-006N3Z
	(2x8GB) 2133MHz DDR4 ECCなし
	(2X8GB) 2400MHz DDR4 UDIMM ECCなし

* メモリの仕様としては2400MHzとなっておりますが、製品の仕様上、2133MHzでの動作となります。

以上

[bookmark: DocumentMarkings1FooterFirstPage]

[bookmark: DocumentMarkings1FooterEvenPages]

[bookmark: DocumentMarkings1FooterPrimary]

image1.png
DALEMC